Technisches Datenblatt
Profilschiene CM3015, Schlitz 16 mm, gelocht

Art.-Nr. 1109871
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Profilschiene, gelocht, mit 16 mm Schlitzweite.

- tauchfeuerverzinkt

Art-Nr,

Typ

Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension
Werkstoff

Werkstoff Kiirzel
Oberflache
Oberfldche nach DIN
Oberfldche Krzel
Kleinste VK-Einheit (VG)

Gewicht 73,00 kg/100 m

Léange

Breite

Hohe

MaB L

Abbrechbar
Abmessung BxH
Ausfiihrung

o~ Art der Lochung
Bohrlochabstand mittig
N Bund

Geeignet fiir Funktionserhalt
Materialstarke

Mit Lochung

Mit Zahnung
Profilform
Schlitzweite
Statischer Wert A
Statischer Wert ly
Statischer Wert |z
Statischer Wert Wy
Statischer Wert Wz

10.5x15

8.7x20

6.5x12
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OBO | Vers. 192668

1109871
CM3015P2000FT
Profilschiene
gelocht, Schlitzweite 16mm
2000x30x15
Stahl

St
tauchfeuerverzinkt
DINEN IS0 1461
FT

2m

2.000,00 mm
30,00 mm
15,00 mm
2.000,00 mm
0

30x 15 mm
Einfachprofil
ohne

25,00 mm
20,00 m

0

1,50 mm
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C-Profil

16,00 mm
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